СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАЛЕСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

______2023 год

                   № __

с. Залесово

О внесении изменений в решение Совета депутатов Залесовского муниципального округа от 31.05.2023 года № 31 «О даче согласия на передачу муниципального имущества из муниципальной собственности в государственную собственность Алтайского края»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданского кодекса Российской Федерации, решения Совета депутатов Залесовского муниципального округа от 28.12.2023 года № 90 «Об утверждении Положения о муниципальной казне Залесовского муниципального округа, порядке управления и распоряжения объектами составляющими казну муниципального образования Залесовский муниципальный округ Алтайского края», Совет депутатов Залесовского муниципального округа, РЕШИЛ:
1. Внести изменение в решение Совета депутатов Залесовского муниципального округа от 31.05.2023 года № 31 «О даче согласия на передачу муниципального имущества из муниципальной собственности в государственную собственность Алтайского края», дополнив перечень муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Залесовский муниципальный округ Алтайского края передаваемого в государственную собственность Алтайского края пунктом 15 согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит обнародованию официальном сайте администрации Залесовского муниципального округа.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов округа по бюджету и экономике (председатель комиссии Роот П.П.).

Председатель Совета депутатов

Залесовского муниципального округа                                                   И.Г. Щекотов